
                                                           令和 5年9月29日           

なんさん通り商店会会員 各位 

                          なんさん通り商店会  会長 木村 次郎                    

            なんさん通り商店会 防火・防災訓練参加ご案内        

 平素は当商店会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼もうしあげます。 

さてこの度、恒例となりました中央消防署ならびに浪速消防署共催によるなんさん通り商店会の消防・防災訓

練を下記の要領にて開催させていただきます。 

この訓練に各ビル、テナント様のご代表者（できれば防火管理者）の方がご参加いただきますと各ビルとその

中におられます各テナントさんに義務付けられております、年に２回の『消防訓練』のうち１回分が免除され

ます。ぜひ、ビル経営の方やビル管理者の方は各テナント様に働きかけて頂き、またテナント様はビル管理者

の方に働きかけて頂き、ぜひこの訓練にご参加いただきますようご案内をさしあげます。まことにお忙しい折、

申しわけございませんがご参加いただける方は10月26日（木）中に下記のお申し込書にご記入いただきまして

メール・FAXまたは当商店会の郵便ポスト投入をお願い申しあげます。      

       記      

日時 令和 ４年１１月２日（木）午前９時５０分集合（予定時間約１時間） 

集合場所  河原会館１F会議室（中央区難波千日前５－１１） 

     実技実施場所 難波千日前公園（河原公園）中央区難波千日前５－１１ 

             （雨天の時は河原会館１Fにて講座のみ実施） 

内容  消火訓練  救護訓練  防火防災講話 （講話は河原会館１F） 

         受講していただきますと後日、消防訓練実施済証が管轄消防署より交付されます。 

以 上  

      ・・・・・・・・・・・参加申し込み・・・・・・・・・・ 

   令和 ５年１１月２日の消防防災訓練に参加いたします。 

会員（企業・団体）名               出席予定者名                

その他参加者予定者名               TEL                               

 

事務局までFAX・メールまたは事務所郵便ポストへ投函にて10月26日中にご返信いただきますようお願

い致します。 

お問合せ   なんさん通り商店会事務局  
         中央区難波千日前5-19河原センタービル2F Tel/Fax 06-6648-8372    菊澤迄 

 

返信先  FAX 06-6648-8372 メール nansan1950@nansan.com 

mailto:nansan1950@nansan.com

